
UCHWAŁA Nr II/20/18
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku w Głownie, 
wysokości dodatkowej opłaty za wydłużony pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 603, 
poz. 650 i poz. 1629) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1. Z tytułu korzystania z usług Miejskiego Żłobka w Głownie, zwanego dalej żłobkiem, 
rodzice (prawni opiekunowie) dziecka uczęszczającego do żłobka uiszczają następujące opłaty:
1) opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie;
2) dodatkową opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wydłużonym wymiarze przekraczającym 

10 godzin dziennie;
3) opłatę za wyżywienie dziecka w żłobku.

§ 2. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie 
w wysokości 300,00 zł.

§ 3. Ustala się dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w żłobku powyżej 
10 godzin dziennie w wysokości 20,00 zł.

§ 4. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 
9,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie

Grzegorz Szkup

Id: BB68A55C-1BF7-45A2-9855-9E535B7DD5F1. Podpisany Strona 1




